Quinta-feira, 24 DE SETEMBRO DE 201512 DIÁRIO OFICIAL Nº 32978

de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede da
CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2.797 - Fátima
- Santarém - PA .

Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               : Silva  &  Pontes  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    : 15.257.765-3

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 878786
Edital  -  CERAT  Santarém  -  Diligência  AINF

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por
qualquer outro meio tomarem conhecimento, que se encontra
à disposição do contribuinte abaixo relacionado, na Célula de
Preparo para Julgamento - CPPJ da CERAT Santarem o resultado
da Diligência requerida pelo Tribunal Administrativo de Recursos
Fazendários - TARF de Segunda Instância relativo ao A.I.N.F. Nº
04.2013.51.000.4446-0 executada através da Ordem de Serviço
Nº 04.2015.82.0000.0041-3 , fi cando a mesma NOTIFICADA,
na forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182,
de 30.12.98 , a se MANIFESTAR no prazo de 30 dias , a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede da
CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2.797 - Fátima
- Santarém - PA .

Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               : Silva  &  Pontes  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    : 15.228.430-3

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 878790

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Diligência  AINF
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por
qualquer outro meio tomarem conhecimento, que se encontra
à disposição do contribuinte abaixo relacionado, na Célula de
Preparo para Julgamento - CPPJ da CERAT Santarem o resultado
da Diligência requerida pelo Tribunal Administrativo de Recursos
Fazendários - TARF de Segunda Instância relativo ao A.I.N.F. Nº
04.2013.51.000.4458-4 executada através da Ordem de Serviço
Nº 04.2015.82.0000.0042-1 , fi cando a mesma NOTIFICADA,
na forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182,
de 30.12.98 , a se MANIFESTAR no prazo de 30 dias , a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede da
CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2.797 - Fátima
- Santarém - PA .

Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               : Silva  &  Pontes  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    : 15.257.757-2

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 878792

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Diligência  AINF
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por
qualquer outro meio tomarem conhecimento, que se encontra
à disposição do contribuinte abaixo relacionado, na Célula de
Preparo para Julgamento - CPPJ da CERAT Santarem o resultado
da Diligência requerida pelo Tribunal Administrativo de Recursos
Fazendários - TARF de Segunda Instância relativo ao A.I.N.F. Nº
04.2013.51.000.4471-1 executada através da Ordem de Serviço
Nº 04.2015.82.0000.0043-0 , fi cando a mesma NOTIFICADA,
na forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182,
de 30.12.98 , a se MANIFESTAR no prazo de 30 dias , a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede da
CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2.797 - Fátima
- Santarém - PA .

Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               : Silva  &  Pontes  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    : 15.257.765-3

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 878794

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Diligência  AINF
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por
qualquer outro meio tomarem conhecimento, que se encontra
à disposição do contribuinte abaixo relacionado, na Célula de
Preparo para Julgamento - CPPJ da CERAT Santarem o resultado
da Diligência requerida pelo Tribunal Administrativo de Recursos
Fazendários - TARF de Segunda Instância relativo ao A.I.N.F. Nº
04.2013.51.000.4465-7 executada através da Ordem de Serviço
Nº 04.2015.82.0000.0044-8 , fi cando a mesma NOTIFICADA,
na forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182,

de 30.12.98 , a se MANIFESTAR no prazo de 30 dias , a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede da
CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2.797 - Fátima
- Santarém - PA .

Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               : Silva  &  Pontes  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    : 15.257.758-0

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 878796

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Diligência  AINF
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por
qualquer outro meio tomarem conhecimento, que se encontra
à disposição do contribuinte abaixo relacionado, na Célula de
Preparo para Julgamento - CPPJ da CERAT Santarem o resultado
da Diligência requerida pelo Tribunal Administrativo de Recursos
Fazendários - TARF de Segunda Instância relativo ao A.I.N.F. Nº
04.2013.51.000.4466-5 executada através da Ordem de Serviço
Nº 04.2015.82.0000.0045-6 , fi cando a mesma NOTIFICADA,
na forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182,
de 30.12.98 , a se MANIFESTAR no prazo de 30 dias , a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede da
CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2.797 - Fátima
- Santarém - PA .

Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               : Silva  &  Pontes  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    : 15.257.758-0

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 878797

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Diligência  AINF
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por
qualquer outro meio tomarem conhecimento, que se encontra
à disposição do contribuinte abaixo relacionado, na Célula de
Preparo para Julgamento - CPPJ da CERAT Santarem o resultado
da Diligência requerida pelo Tribunal Administrativo de Recursos
Fazendários - TARF de Segunda Instância relativo ao A.I.N.F. Nº
04.2013.51.000.4444-4 executada através da Ordem de Serviço
Nº 04.2015.82.0000.0046-4 , fi cando a mesma NOTIFICADA,
na forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182,
de 30.12.98 , a se MANIFESTAR no prazo de 30 dias , a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede da
CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2.797 - Fátima
- Santarém - PA .

Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               : Silva  &  Pontes  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    : 15.228.430-3

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 878800

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Diligência  AINF
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por
qualquer outro meio tomarem conhecimento, que se encontra
à disposição do contribuinte abaixo relacionado, na Célula de
Preparo para Julgamento - CPPJ da CERAT Santarem o resultado
da Diligência requerida pelo Tribunal Administrativo de Recursos
Fazendários - TARF de Segunda Instância relativo ao A.I.N.F. Nº
04.2013.51.000.4457-6 executada através da Ordem de Serviço
Nº 04.2015.82.0000.0047-2 , fi cando a mesma NOTIFICADA,
na forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182,
de 30.12.98 , a se MANIFESTAR no prazo de 30 dias , a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede da
CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2.797 - Fátima
- Santarém - PA .

Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               : Silva  &  Pontes  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    : 15.257.757-2

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 878801

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Diligência  AINF
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por
qualquer outro meio tomarem conhecimento, que se encontra
à disposição do contribuinte abaixo relacionado, na Célula de
Preparo para Julgamento - CPPJ da CERAT Santarem o resultado
da Diligência requerida pelo Tribunal Administrativo de Recursos
Fazendários - TARF de Segunda Instância relativo ao A.I.N.F. Nº
04.2013.51.000.4445-2 executada através da Ordem de Serviço

Nº 04.2015.82.0000.0048-0 , fi cando a mesma NOTIFICADA,
na forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182,
de 30.12.98 , a se MANIFESTAR no prazo de 30 dias , a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede da
CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2.797 - Fátima
- Santarém - PA .

Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               : Silva  &  Pontes  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    : 15.228.430-3

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 878802

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Diligência  AINF
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por
qualquer outro meio tomarem conhecimento, que se encontra
à disposição do contribuinte abaixo relacionado, na Célula de
Preparo para Julgamento - CPPJ da CERAT Santarem o resultado
da Diligência requerida pelo Tribunal Administrativo de Recursos
Fazendários - TARF de Segunda Instância relativo ao A.I.N.F. Nº
04.2013.51.000.4473-8 executada através da Ordem de Serviço
Nº 04.2015.82.0000.0049-9 , fi cando a mesma NOTIFICADA,
na forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182,
de 30.12.98 , a se MANIFESTAR no prazo de 30 dias , a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede da
CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2.797 - Fátima
- Santarém - PA .

Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               : Silva  &  Pontes  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    : 15.257.765-3

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 878803

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Diligência  AINF
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por
qualquer outro meio tomarem conhecimento, que se encontra
à disposição do contribuinte abaixo relacionado, na Célula de
Preparo para Julgamento - CPPJ da CERAT Santarem o resultado
da Diligência requerida pelo Tribunal Administrativo de Recursos
Fazendários - TARF de Segunda Instância relativo ao A.I.N.F. Nº
04.2013.51.000.4443-6 executada através da Ordem de Serviço
Nº 04.2015.82.0000.0050-2 , fi cando a mesma NOTIFICADA,
na forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182,
de 30.12.98 , a se MANIFESTAR no prazo de 30 dias , a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede da
CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2.797 - Fátima
- Santarém - PA .

Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               : Silva  &  Pontes  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    : 15.228.430-3

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 878805

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Diligência  AINF
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por
qualquer outro meio tomarem conhecimento, que se encontra
à disposição do contribuinte abaixo relacionado, na Célula de
Preparo para Julgamento - CPPJ da CERAT Santarem o resultado
da Diligência requerida pelo Tribunal Administrativo de Recursos
Fazendários - TARF de Segunda Instância relativo ao A.I.N.F. Nº
04.2013.51.000.4472-0 executada através da Ordem de Serviço
Nº 04.2015.82.0000.0051-0 , fi cando a mesma NOTIFICADA,
na forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182,
de 30.12.98 , a se MANIFESTAR no prazo de 30 dias , a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede da
CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2.797 - Fátima
- Santarém - PA .

Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               : Silva  &  Pontes  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    : 15.257.765-3

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 878810

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Diligência  AINF
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por
qualquer outro meio tomarem conhecimento, que se encontra
à disposição do contribuinte abaixo relacionado, na Célula de
Preparo para Julgamento - CPPJ da CERAT Santarem o resultado
da Diligência requerida pelo Tribunal Administrativo de Recursos
Fazendários - TARF de Segunda Instância relativo ao A.I.N.F. Nº